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STOCKS OF FROZEN MEAT PRODUCTS 

STOCKS DE VIANDES CONGELEES 

APRIL 1, 1974 - AVRTL 

Source at contenu 

Ce bulletin présente des données sur lea stocks de vian-
des congelées détenus par lea entreprises de conditionnetnent 
des viandes at leurs points de vente, par lea bouchers-gros-
slates, lea abattoirs et les entrep6ts frigorifiques. L'in-
ventaire se fait au niveau de Ia vente de gros aeulement. Lea 
renseignements aur lea stocks de viandes en bottes soot Va-
cueillia par la Division des industries manufacturires et 
primaires de Statistique Canada. 

Source and Content 

This report contains data on the stocks of frozen 
meat held by meat packers and their sales outlets, 
wholesale butchers, abattoirs and cold storage ware-
houses. Inventories are taken only at the wholesale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Canada. 

Firms are required to report all stocks in their 	 Las entreprises doivent declarer tous lea stocks qu'elles 
own establishment or in specially rented rooms else- 	 détiennent chez elles ou dana des endroits spécialement loués 
where as at the opening of the first business day of 	 au premier jour d'affaires du mois. Par suite dun arrangement 
the month. By a special arrangement, made with the 	 special avec l'induatrie, par l'entremise du Conseil des salai- 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 	 sons du Canada, lea grosses entreprises de conditionnement des 
the larger meat packers report total meat inventories 	viandes déclarent leurs stocks totaux oü quils soient détenus. 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 	Lea entrepSts frigorifiques ont instruction de ne pas inscrire 
instructed not to report stocks held for these large 	 lea stocks détenus pour le coinpte de ces grandes entreprises. 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
of the first business day of the month, amounted to 
122,528,000 lb. as compared with 120,813,000 lb. last 
month and 106,631,000 lb. a year ago. 

Percentage of stocks at the same date last year 
are 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires d'avril 1974, ii y avait 
en tout 122,528,000 livres de viandes conelées dons lee 
entrepots frigorifiques, c::Lre I 	,SIi1.01' In rnnis dernier 
et 106,631,000 Il y a un ni, 

Pourcentage des stoI: I In mcmi dit - c I mnndc irn lIre 
sont: 

Pork - Pore 	..........................117 7, 
Beef - Boeuf ..........................126 
Veal - Veau 	..........................63 i 
Mutton and Lamb - Mouton et agneau 	97 7, 
Fancy Meats - Abata ...................108 7, 
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' 	 TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification 	April 1, 	March 1, 	April 1, 
- 1974P 	1974r 	1973 

Sorte et classification 	Avril 	Mars 	Avril 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 4,526 5,855 4,973 

2,684  3,470 1,343 
46 1  633 188 25/up - plus de 25 	............................. 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossds, 
6, 1 45 5,996 5,607 

6 2 5 982 995 Loins - Longes 	................................... 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 3,714 4,389 3,737 

18/25 - 18 	25 	................................ 

50 7 480 460 
789 872 367 Shoulders - Epaules 	.............................. 

3,809 3,072 3,507 

écouennés 	...................................... 

12/up - Plus de 12 	............................. 

3,541 3,131 2,306 
24 8 144 525 Tenderloins - Filets 	............................. 
933 
339 

1,094 
359 

1,321 
880 

Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
5,301 4,424 3,192 

Below 	80 	,/. - Moms 	de 	80 	7. 	.................... 1,825 1,945 1,414 
Skinless neck fat - Gras de cou dcouenné 686 696 604 

Butts - Socs 	..................................... 

5,934 6,414 4,975 

42,067 43,956 36,394 

80 	/ 	de maigre 	................................. 

Picnics - Picnics 	................................ 

Beef - Boeuf: 
8,482 9,521 7,768 

47,533 

. 

44,499 35,398 

56,015 54,020 43,166 

Spare ribs - Côtes levees ........................ 
Back ribs - Côtes levees de dos .................. 

iclassified - Non classé 	........................ 

Bone 	in - Avec os 	................................ 

Veal - Veau 

rotal 	.......................................... 

1 ,733  
2,641 

1,566 
2,550 

1,999 
5,352 

4,374  4,116 7,351 

Boneless - Ddsossé 	............................... 

Total 	.......................................... 

10,989 9,278 11,318 

Bone 	in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Total 	.......................................... 

Fancy Meats - Abats: 
3,831  3,954 2,829 
4,720 4,923 5,099 

494  517 429 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal - Veau 	...................................... 

38  49 45 

9,083 9,443 8,402 

Lamb - Agneau 	.................................... 

,lftt 	-. 	 - 	 ........ 122,528 120,813 106,631 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 

I 
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TABLE 2. Stocks of Frozen Neat in Cold Storage, 
Maritimes 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Maritimes 

Kind and classification April 1, March 1, April 1, 
- 1974P 1974 1973 

Sorte et classification Avril Mars Avril 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moths de 18 142 187 201 

54 37 14 
12 9 35 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
24 28 66 
67 86 184 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 72 
3 

) 	 131 
) 

135 

66 61 70 

18/25 - 18 h 25 	................................ 
25/up - plus de 25 	............................. 

105 80 79 

écouennés 	...................................... 

68 85 162 

Loins - Longes 	................................... 

- - 8 

12/up - Plus de 12 .............................
Shoulders - Epaules 	.............................. 

69 103 97 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 

17 4 11 

Tenderloins - Filets 	............................. 
Spare ribs - Ctes levees ........................ 

Trinsnings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
Back ribs - COtes levees de dos .................. 

49 46 18 80 7. de maigre 	................................. 
Below 80 7.—Moms de 807...................... 31 20 17 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 67 18 7 

111 137 157 

957 1,032 1,261 

Unclassified - Non classé 	......................... 

Total 	........................................... 

Beef - Boeuf: 
239 258 309 Bone in - Avec os 	................................ 

Boneless - Désossê 	............................... 2,159 2,147 1,109 

2,398 2,405 1,418 Total 	.......................................... 

20 
11 

29 
5 

53 
12 

Veal - Veau 
Bone in - Avec os 	................................ 

31 34 65 Total .......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses at coupes 987 891 698 

Boneless - Désossé 	............................... 

Fancy Meats - Abats: 
82 74 109 
142 200 246 

5  
1 2 2 

230  280 364 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal—Veau 	...................................... 
Lamb—Agneau .................................... 

4,603 4,642 3,806 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

P Preliminary figures. - Chiffres prelimmnaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TAPT.F 	StncknF Frozen Meat in Cold Storage, 
Huebec 

FARLFAU 	t 	vi nde cngelées en entreposage frigorifique, 
Québec 

I 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 h 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders -  Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics -  Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Côtes levees ....................... 
Back ribs - C8tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7, de maigre ................................ 
Below 80 7 - Moths de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

.iclassified - Non classé ....................... 

fotal......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless -  Désossé .............................. 

Total 	......................................... 

Veal - Veau 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

H 	 ninary figures. - Chifires preliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

April 1, March 1, April 1, 
1974 1974r 1973 
Avril Mars Avril 

thou:3and pounds - milliers de livres 

838 1,570 893 
447 415 337 
236 345 89 

1,058 1,385 889 
229 356 198 
436 608 240 
78 49 81 

407 340 86 
786 732 504 
883 1,039 350 
42 15 95 
113 116 249 
93 97 95 

2,336 2,131 1,366 
473 676 403 
147 141 264 

2.010 2.049 1.442 

10,612 	I 	12,064 	1 	7,581 

4,762 4,062 
18,048 15,569 

22,810 19,631 

1,015 1,158 
1,569 2,924 

2,584 4,082 

4,290 5,934 

396 616 
627 714 
468 328 

7 11 

1,498 1,669 

43,246 38,897 

4,719 
17,319 

22,038 

1,090 
1,540 

2,630 

4,486 

428 
428 
440 

7 

1,303 

41,069 



797 
178 
21 

732 
194 
907 
213 
Ill 
597 
268 
54 

399 
137 

382 
339 
200 

1,428 

6,957 

1,562 
18,902 

20,464 

1,321 
42 
59 

802 
317 

1,165 
226 
119 
406 
210 
43 
310 
127 

291 
333 
166 
965 

6,902 

2,419 
15,119 

17,538 
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TABLE 4. Stocks of Frozen Meat in Cr1-I Stcrngc, 
Ontari 

TABLEAU 4. Stocks de viandes congelC-es en entrepasage rigoritique, 
Ontario 

Kind and classification 	April 1, 	March 1, 	April 1, 
- 	 1974P 	1974r 	1973 

Sorte et classification 	Avril 	Mars 	Avril 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - nioins de 18 .......... 

18/25 - 18 	25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flames - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Côtes levees ....................... 
Back ribs - Côtes levees de dos ................. 
Trimmings - 80 7 and up lean - Parures - plus de 

80 % de maigre ................................ 
Below 80 % - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenn& ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os 
Boneless - Désossé 

Total......................................... 

1,516 
325 
20 

1,769 
222 

1,266 
160 
109 
966 
601 
168 
400 
287 

489 
40) 

1,3 B 

10,202 

1,321 
11,542 

12,863 

563 
1,996 

2,559 

3,490 

468 
1,300 

85 
18 

1,871 

30,985 

928 
1,370 

27 
35 

2,360 

30,957 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ............................... 

	419 

Boneless - Désossé .............................. 
	786 

Total......................................... 
	1,205 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

	4,187 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ...................................... 856  
Beef - Boeuf .....................................1 , 349  
Veal -  Veau ...................................... 32  
Lamb - Agneau .................................... 26  

Total.......................................... 2 , 263  

Frozen meat - Total - Viandes congelees ......35,076 

408 
646 

1,054 

3,103 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 



819 
1,387 

71 

1,279 
45 

1,281 
113 
167 
835 
966 
55 

157 
58 

170 
242 
142 

1,201 

8,988 

591 
3,358 

3,949 

65 
138 

203 

474 

1,100 
295 
27 

1,205 
107 
782 
160 
32 

797 
451 
114 
172 
202 

212 
119 
78 

940 

6,793 

811 
2,382 

3,193 

43 
263 

306 

378 

	

654 
	

489 

	

636 
	

725 

	

9 
	

4 

	

1,299 
	

1,218 

WM 

TABLB 5. stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Manitoba 

5. 	tck 

 

vinndes congelées en entreposage frigorifique, 
Manitoba 

Kind and classification 	April 1, 	March 1, 	April 1, 
- 	 1974P 	1973r 	1973 

Sorte et classification 	Avril 	Mars 	Avril 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 

	

Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 	1,224 

	

18/25 - 18 a 25 ............................... 	603 

	

25/up - plus de 25 ............................ 	93 
Backs - Boneless, skinless - Dos - Désosss, 

	

écouennés ..................................... 	1,832 

	

Loins - Longes .................................. 	30 

	

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 
	1,198 

	

12/up - Plus de 12 ............................ 	193 

	

Shoulders - F.paules ............................. 	87 

	

Butts -  Socs .................................... 	870 

	

Picnics -  Picnics ............................... 	1,448 

	

Tenderloins - Filets ............................ 	63 

	

Spare ribs - C8tes levees ....................... 	93 

	

Back ribs - Côtes levees de dos ................. 	40 
Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

	

80 7. de maigre ................................ 	302 

	

Below 80 7. - Moms de 80 7..................... 	336 

	

4inless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 	132 

	

I ossified - Non classé ....................... 	683 

	

t al ......................................... 	9,227 

Beef - Boeuf: 

	

Bone in - Avec os ............................... 	599 

	

Boneless - Désossé .............................. 	3,895 

	

Total......................................... 	4,494 

Veal - Veau 

	

Bone in - Avec Os ............................... 	88 

	

Boneless -  Désossd .............................. 	89 

	

Total......................................... 	177 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

	725 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Porc ......................................785 
Beef - Boeuf .....................................644 
Veal -  Veau ......................................12 
Lamb -  Agneau ....................................- 

Totil ......................................... 1,441 

S Fr(o(o u'it 	Itol - Vii 1 	 16,064 	14,913 
	

11,888 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 6. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Saskatchewan 

TABLEAU 6. Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Pork - Porc: 

Kind and classification 

Sorte et classification 

April 1, 	March 1, 	April 1, 
1974P 	1974 	1973 
Avril 	Mars 	Avril 

thousand pounds - milliers de livres 

Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 820 972 416 

18/25 - 18 a 25 	................................ 
25/up 	- 	plus 	de 	25 	............................ 

772 725 143 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Ddsossés, 
2,088 1,881 643 couennés 	...................................... 

Loins -  Longes 	................................... 34 58 60 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................ 
660 436 621 

(1) 9 12 
(1) 665 588 
458 468 537 
27 8 53 
45 116 144 

Tenderloins - Filets 	............................. 
Spare ribs - Côtes levees ........................ 

19 21 119 

Shoulders - Epaules 	.............................. 
Butts - Socs 	...................................... 

Back ribs - Côtes levees de dos ..................
Trimmings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

(1) (1) 
(1) (1) 

80 7 	de maigre 	................................. 

Skinless neck fat - Gras de cou écouennd (1) (1) (1.' 

Picnics - Picnics 	................................ 

Unclassified - Non classé 	........................ 3,320 1,397 

8,243 6,756 4,354 Total 	.......................................... 

Below 80 % - Moms de 80 7 . ..................... 

Beef - Boeuf: 

Boneless 	- Désossé 	................................ 
538 

1,336 - 

465 
1,597 

549 
1,520 

Bone 	in - Avec os 	................................. 

Total 	.......................................... 1,87 4  2,062 2,069 

Veal - Veau: 
1 1 10 Bone in - Avec os 	................................ 

Boneless - Désossé 	............................... 65 24 41 

66 25 51 Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 07 151 57 

Fancy Meats - Abats: 
1,046 1,299 578 

Beef 	- 	Boeuf 	.................................... 445 377 379 
Pork - 	Porc 	...................................... 

Veal—Veau 	..................................... 2 2 1 
Lamb—Agneau 	................................... - 1 

Total 	.......................................... 1,493 1,678 959 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 	11,883 	I 	10,672 	1 	7,490 

(I) Less than three firms reporting this item. The figures therefore, cannot be shown separatel, 
are included in unclassified. - Les chiffres etant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, us ne peuvent être publiés que sous la rubrique, "non classd". 

P Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 

I 

r 
L 
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, 	 TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Alberta 

TABLEAU 7. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Alberta 

Pork - Porc: 

Kind and claS8ifiCatiOfl 

Sorte et classification 

April l 	March 1, 	April 1, 
1974 	1974r 	1973 
Avril 	Mars 	Avril 

thousand pounds —milliers de livres 

hams - 18/down - Jambons - moms de 18 257 357 309 
371  630 191 
34 64 11 

18/25 - 18 a 25 	................................ 
25/up - plus de 25 	............................. 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
298 508 811 
31 46 92 Loins - Longes 	................................... 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 
12/up - Plus de 12 ............................. 

154 
3 

537 
26 

441 
) 

26 104 34 Shoulders - Epaules 	.............................. 
Butts - Socs 	..................................... 64 224 485 

147 143 50 
14 4 59 
56 64 77 

écouennés 	...................................... 

Tenderloins - Filets ............................. 
Spare ribs - COtes levees ........................ 

13 19 114 Back ribs - COtes levees de dos .................. 
Trimings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

774 719 433 

Picnics - Picnics 	................................ 

255 327 303 
80 7, de maigre 	................................. 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 51 83 (1) 
Below 80 7, - Moths de 80 7......................

rnclassified - Non classé 	........................ 915 1,307 471 

Total 	.......................................... 3,463 5,162 3,881 

Beef - Boeuf: 
754 934 478 

2,408 2,780 1,874 

Total 	.......................................... 3,162 3,714 2,352 

Veal - Veau: 
75 
47 

11 
58 

69 
63 

122 69 132 Total 	.......................................... 

Bone in - Avec o 	................................ 

Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 185 156 213 

Bone in - Avec 08 	................................ 

Boneless - Désossé 	............................... 

Fancy Meats - Abats: 
583 552 460 Pork - Porc 	...................................... 

1,406 1,406 1,396 
3 6 3 

Beef - Boeuf 	..................................... 

3 3 5 

1,995 1,967 1,864 

Veal — Veau 	...................................... 
Laxnb — Agneau .................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes conge lees ..... I 	8,927 	I 	11,068 	I 	8,442 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore, cannot be shown separately, but 
are included in unclassified. - Les chiffres étant connus pour moms de trols entreprises seule-
ment, us ne peuvent être publiés que sous la rubrique, "non classé". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revi8ed figures. - Chiffres rectifids. 

p 
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TABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

TABLEAU 8. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie -Britannique 

Kind and classification April 1, 
- 

March 1, April 1, 
1974 1974r 1973 

Sorte et classification Avril Mars Avril 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - tnoins de 18 448 629 538 

266 
58 

319 
- 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossds, 
113 113 224 
40 74 132 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 294 289 311 
10 8 - 

Loins - Longes 	................................... 

88 72 24 
68 130 88 

269 220 155 
Tenderloins - Filets 	............................. 48 19 28 

158 228 182 
Back ribs - Côtes levees de dos .................. 20 33 52 

25/up - plus de 25 	............................. 

Trimmings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

écouennés 	...................................... 

Spare ribs - Côtes levees ........................ 

237 281 179 
40 73 22 

Skinless neck fat - Gras de cou écouennd 30 63 54 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 

421 501 289 

2,608 3,052 2,322 

80 7. de maigre 	................................. 
Below 80 7, - Moms de 80 7...................... 

Unclassified - Non classe 	........................ 

Beef - Boeuf: 
Bone 	in - Avec os 	................................ 71 92 238 

18/25 - 18 A 25 	................................ 

Boneless - Desosse 	............................... 1,514 1,450 1,402 

1,585 1,542 1,640 

	

12/up - Plus de 12 	............................. 

	

Shoulders - Epaules 	.............................. 

Veal - Veau: 
40 37 103 Bone in - Avec os 	................................ 

Boneless - Désossé 	............................... 103 110 53 

143 147 156 

Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 212 213 548 

Fancy Meats - Abate: 

Total 	.......................................... 

51 51 109 
306 307 339 

Veal — Veau 	.....................................  1 1 
1 2 8 

358 361 457 

Pork - 	Porc 	...................................... 
Beef 	- Boeuf 	..................................... 

Lamb — Agneau 	.................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes 4,906 5,315 5,123 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 

I 

I 



TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables I to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congelées importées (conipris dana lea Tableaux 1 a 8) 

Kind and classification 	April 1, 	March 1, 	April 1, 
- 1974P 	1974r 	1973 

Sorte et classification 	Avril 	Mars 	Avril 

thousand pounds - milliers de livres 

 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec 08 ................. 

Boneless - Dsossé ................ 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ................. 

Boneless - Désoss 	................ 

Mutton - Mouton ..................... 

Lamb - Agneau ....................... 

Total ........................... 

p Preliminary figures. - Chiffres prél 
e'ji ed 	i 	-- 	1fr. rect fiJ 

987 
16,565 

736 
1,121 

5,116 

4,582 

29,107 

1,546 
15,801 

574 
1,120 

4,191 

3,966 

27,198 

1,543 
11,605 

548 
3,231 

5,467 

4,599 

26,993 

[minaires. 

  

TABL.1 10. Sunueary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada 

TABLEAU 10. Soninaire - viandes congelees par sorte, Canada 

April 1, 	March 1, 	April 1, 
Kind - Sorte 	1974P 	1974r 	1973 

Avril 	Mars 	Avril 

thousand pounds - milliers de livres 

47,910 39,223 

58,943 48,265 

Pork - 	Porc 	.......................... 45,898 

Beef - 	Boeuf 	......................... 60,735 

. 

22,528 

4,633 7,780 Veal - Veau 	.......................... 4,868 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 11,027 9,327 11,363 

Total 	.............................. 120,813 106,631 

Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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